INDICAÇÃO Nº 00215/2011
Solicita serviços de motoniveladora e cascalhamento na Rua Augusto dos Santos, Bairro Pavão, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de motoniveladora e cascalhamento na Rua Augusto dos Santos, Bairro Pavão, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

A via pública em questão encontra-se em precário estado de conservação, com muitos buracos, o que vem dificultando o tráfego de veículos e causando muitos transtornos para moradores e usuários. Os serviços supracitados são necessários e urgentes para deixar a via pública com as mínimas condições de uso.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de março de 2011.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01189/2011
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/03/2011

Secretário